






























ANNEXE A

DÉPENSES DU MOIS DE FÉVRIER 2018

LISTE SÉLECTIVE VENANT DE 
L'HISTORIQUE

Chèques déjà émis en février 2018 128 313.25 $

LISTE SUGGÉRÉE DES 
PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Chèques et paiements à émettre pour FÉVRIER 2018 91 077.12 $

Salaires FÉVRIER 2018 18 545.55 $

GRAND TOTAL FÉVRIER 2018 237 935.92 $
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                                                       DU 01-02-2018 AU 28-02-2018

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 28-02-2018                           BA NQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

MUNICIPALITE DE ST-BLAISE                                                                                                   DETAILLE

NANCY PELLETIER           15-02-18  12583 COURS     G/L                1,666.68  NETTOYAGE & SURVEILLA NCE PATIN 02 70130 499

PELL50                                                                                                                    1,666.68

GROUPE ATEL INC.          01-02-18  12592 COURS     G/L                  250.07  SORTIES D'ÉTÉ  CAMP D E JOUR    02 70150 499

GROU26                                                                            (ILE FANTASTIQUE 18 JUILLET)

                                                                                                                            250.07

ÉCOLE D'ÉQUITATION 1101   01-02-18  12593 COURS     G/L                   95.62  SORTIES D'ÉTÉ  CAMP D E JOUR    02 70150 499

ECO55                                                                                                                        95.62

POISSANT DANY             01-02-18  12594 COURS     G/L                   75.00  REMBOURSEMENT HOCKEY NATHAN    02 70191 447

POI01                                                                             POISSANT

                                                                                                                             75.00

M. MAURICE BAUDRY         07-02-18  12595 COURS     G/L                  400.00  FORMATEUR COURS SAISO NNIERS    02 70190 454

BAUD50                                                                                                                      400.00

ROUILLARD MARTIN          01-02-18  12596 COURS     G/L                   26.43  REMBOURSEMENT BOITE A UX        02 19000 995

ROU01                                                                             LETTRES

                                                                                                                             26.43

M.MICHEL DUBOIS           01-02-18  12597 COURS     G/L                  185.98  ENT. ET RÉP. -VÉHICUL ES-VOIRIE 02 32000 525

DUBO50                                                                                                                      185.98

MAISON HINA               01-02-18  12598 COURS     G/L                  300.00  SUBV.-ORGANISMES SANS  BUT LUCR 02 19000 991

HIN50                                                                                                                       300.00

TRANSPORT ADAPTÉ DU HAUT- 01-02-18  12599 COURS     G/L               10,281.00  QUOTE-PART - TRANSPOR T ADAPTE  02 37000 951

TRA55                                                                                                                    10,281.00

SOCIETE CANADIENNE DES PO 06-02-18  12601 COURS     G/L                  271.97  SOMMAIRE FINANCIER 2- 02-18     02 13000 321

SOCI42                                                                                                                      271.97

DOMAINE POURKI            06-02-18  12602 COURS     G/L                  260.00  SORTIES D'ÉTÉ  CAMP D E JOUR /  02 70150 499

DOM55                                                                             DÉPOT SORTIE 3 JUILL ET

                                                                                                                            260.00

JULIE GAGNON              06-02-18  12603 COURS     G/L                  176.00  ACTIVITÉS CULTURELLES  CCL /    02 70190 447

GAG55                                                                             PERMIS DE RÉUNION SU PERBOWL

                                                                                  ET DRÔLE D'HIVER

                                                                                                                            176.00

FORME ATOUT               12-02-18  12604 COURS     G/L                1,775.02                                 02 70190 454

FORM10                                                                                                                    1,775.02

M. SYLVAIN POUSSARD       06-02-18  12605 COURS     G/L                   40.00  RENCONTRE CCU 29 JANV IER 2018  02 11000 143

POUS50                                                                                                                       40.00

MARTIN DESROCHERS         06-02-18  12606 COURS     G/L                   40.00  RENCONTRE CCU 29 JANV IER 2018  02 11000 143

DES55                                                                                                                        40.00

M. PETER STREBEL          06-02-18  12607 COURS     G/L                   40.00  RENCONTRE CCU 29 JANV IER 2018  02 11000 143

STRE50                                                                                                                       40.00

M. LUC BERGERON           06-02-18  12608 COURS     G/L                   40.00  RENCONTRE CCU 29 JANV IER 2018  02 11000 143

BERG50                                                                                                                       40.00

BELANGER YVON             06-02-18  12609 COURS     G/L                   40.00  RENCONTRE CCU 29 JANV IER 2018  02 11000 143

BELA50                                                                                                                       40.00

ACCEO SOLUTIONS INC.      06-02-18  12610 COURS  RB 18004012               10.70  AUTRES                         02 19000 499

ACC50                                                                                                                        10.70

AQUATECH                  06-02-18  12611 COURS  05 5001                1,690.13  EGOUT  ELECTRICITE             02 41500 681

AQUA01                                                                                                                    1,690.13

A + ASPIRATEUR            06-02-18  12612 COURS    9657                  222.60  ENT. & REPARATION - B ATIMENT   02 19000 522

ASP50                                                                                                                       222.60

MICHEL BEAULIEU CA        06-02-18  12613 COURS   2 0675                7,404.39  COMPTABILITE ET VERIF ICATION   02 13000 413

BEAU50                                                                                                                    7,404.39

 BELL GAZ LTÉE            06-02-18  12614 COURS  45 1667                  287.12  PROPANE                        02 32000 631

BELL52                                           45 1668                  875.83  PROPANE                        02 32000 631

                                                                                                                          1,162.95

LE CANADA FRANCAIS        06-02-18  12615 COURS  20 18-2019                78.00  ACHAT DE PÉRIODIQUES           02 70230 520
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                                                       DU 01-02-2018 AU 28-02-2018

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 28-02-2018                           BA NQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

MUNICIPALITE DE ST-BLAISE                                                                                                   DETAILLE

CANA50                                                                                                                       78.00

CANADIEN NATIONAL         06-02-18  12616 COURS  91 358136                992.00  FOURN. ENTREP. RESEAU  ACTUEL   02 32000 621

CHEM50                                                                                                                      992.00

COMPASS MINERALS CANADA-Q 06-02-18  12617 COURS  16 2185                1,471.55  FOURN. ENTREP. RESEAU  ACTUEL   02 33000 621

COMP40                                           16 2189                1,412.32  FOURN. ENTREP. RESEAU  ACTUEL   02 33000 621

                                                 17 4259                3,956.00  FOURN. ENTREP. RESEAU  ACTUEL   02 33000 621

                                                                                                                          6,839.87

STAPLES AVANTAGE          06-02-18  12618 COURS  46 351569                 76.53  FOURNITURES BUREAU, I MPRIMES,. 02 13000 670

CORP50                                           46 419212                 73.85  FOURNITURES BUREAU, I MPRIMES,. 02 13000 670

                                                 46 459178                 20.42  FOURNITURES BUREAU, I MPRIMES,. 02 13000 670

                                                                                                                            170.80

RÉSEAU BIBLIO  DE LA MONT 06-02-18  12619 COURS  20 18-8948            10,475.04  CENTRE DE PRET -CRSBP           02 70230 494

CRSB50                                           20 18-8949             3,580.99  INFORMATIQUE BIBLIO            02 70230 414

                                                                                                                         14,056.03

CENTRE SPORTIF RÉGIONAL D 06-02-18  12620 COURS  SA ISON 2017-18        2,414.82  AIDE ARÉNA NAPIERVILL E CSRLC   02 70130 991

CSRG50                                                                 1,950.00  SUBV.-ORGANISMES SANS  BUT LUCR 02 19000 991

                                                                                                                          4,364.82

DAUNAIS, SYLVIE           06-02-18  12621 COURS     117                  309.00  ENTRETIEN BATIMENTS            02 32000 522

DAUS50                                                                                                                      309.00

ENTREPRISES G.M. ST-BLAIS 06-02-18  12622 COURS   1 2015                1,149.75  ENTRETIEN ET REPARATI ON COOP   02 19000 520

ENTRE60                                           1 2048                1,092.26  LOCATION EQUIPEMENT            02 33000 516

                                                  1 2079                  218.45  FOURN. ENTREP. RESEAU  ACTUEL   02 32000 621

                                                  1 2085                  517.39- ENTRETIEN ET REPARATI ON COOP   02 19000 520

                                                                                                                          1,943.07

CENTRE DU CAMION GAMACHE  06-02-18  12623 COURS  10 0497                  373.67  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

GARA35                                           10 0540                  546.13  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

                                                                                                                            919.80

GENERATRICE DRUMMOND      06-02-18  12624 COURS  VL 6365                  553.27  ENT. & REPARATION - B ATIMENT   02 19000 522

GENE50                                                                                                                      553.27

G.H. BERGER LTEE          06-02-18  12625 COURS   3 5227                    6.88  ENTRETIEN BATIMENTS            02 32000 522

GHBE50                                                                    76.36  PETITS OUTILS                  02 32000 643

                                                  3 5905                   59.78  PETITS OUTILS                  02 32000 643

                                                  3 6473                   65.03  ARTICLES DE QUINCAILL ERIE - VO 02 32000 641

                                                  3 7529                  117.14  PETITS OUTILS                  02 33000 643

                                                                         274.79  ENT. & REPARATION - B ATIMENT   02 19000 522

                                                                                                                            599.98

GREENDALE SERVICE D'ÉGOUT 06-02-18  12626 COURS   3 2361                  682.67  EGOUT ENT. & RÉP. BÂT IMENT USI 02 41500 522

GREE50                                                                                                                      682.67

H. MILOT INC.             06-02-18  12627 COURS  B7 6481                  316.18  ENTRETIEN BATIMENTS            02 32000 522

HMIL50                                                                                                                      316.18

KENT AUTOMOTIVE           06-02-18  12628 COURS  93 05478953              435.40  PETITS OUTILS                  02 33000 643

KEN45                                                                                                                       435.40

L'ÉQUIPE LABRIE INC       06-02-18  12629 COURS   8 9605                   85.20  ARTICLES DE QUINCAILL ERIE - VO 02 32000 641

LEQ50                                                                                                                        85.20

LIBRAIRIE MODERNE         06-02-18  12630 COURS  56 6847                   29.93- ACHAT DE VOLUME                02 70230 519

LIBR45                                           56 9548                  486.86  ACHAT DE VOLUME                02 70230 519

                                                 56 9559                   23.05- ACHAT DE VOLUME                02 70230 519

                                                                                                                            433.88

LOCATION ST-JEAN INC.     06-02-18  12631 COURS  36 0105-0001             642.88  ENTRETIEN BATIMENTS            02 32000 522

LOC50                                                                                                                       642.88

LONGTIN ET FILS INC       06-02-18  12632 COURS    4823                2,089.56  CARBURANT                      02 33000 631

LONG50                                             5080                  807.11  CARBURANT                      02 33000 631

                                                   5081                1,257.19  CHAUFFAGE                      02 32000 632

                                                   5082                1,276.53  GYMNASE - HUILE A CHA UFFAGE    02 70150 632

                                                   5186                1,337.60  CARBURANT                      02 33000 631
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                                                   5492                1,232.94  GYMNASE - HUILE A CHA UFFAGE    02 70150 632

                                                   5493                2,199.39  CARBURANT                      02 33000 631

                                                  0 5711                  647.45  CARBURANT                      02 33000 631

                                                  0 5712                  974.73  CHAUFFAGE                      02 32000 632

                                                                                                                         11,822.50

MONTY SYLVESTRE CONSEILLE 06-02-18  12633 COURS    8379                  349.35  AVIS JURIDIQUE, REGLE MENTS     02 13001 412

MONT50                                                                                                                      349.35

MUN.ST-PAUL-DE-L'ILE-AUX- 06-02-18  12634 COURS    1890                  455.55  PREMIERS RÉPONDANTS            02 22001 423

MUNI50                                             1891                  455.55  PREMIERS RÉPONDANTS            02 22001 423

                                                  1 8006                  484.00  PREMIERS RÉPONDANTS            02 22001 423

                                                  1 8007                  488.98  PREMIERS RÉPONDANTS            02 22001 423

                                                  1 8008                  380.87  PREMIERS RÉPONDANTS            02 22001 423

                                                  1 8009                1,099.93  PREMIERS RÉPONDANTS            02 22001 423

                                                  1 8010                1,047.66  PREMIERS RÉPONDANTS            02 22001 423

                                                                                                                          4,412.54

NETTOYEUR MARTIN          06-02-18  12635 COURS  25 4905                   42.86  NETTOYAGE SERVIETTE &  SALOPETT 02 33000 495

NETT50                                                                                                                       42.86

SOCIÉTÉ EN COMMANDITE PMA 06-02-18  12636 COURS  12 4719                   23.54  ALIMENTS, LIQUEURS             02 13000 610

PAS50                                            22 2422                   12.63  ALIMENTS, LIQUEURS             02 13000 610

                                                                                                                             36.17

LES PNEUS ROBERT BERNARD  06-02-18  12637 COURS  JE A-F036458              55.19  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

PNEU50                                                                                                                       55.19

QUÉBEC MUNICIPAL          06-02-18  12638 COURS  00 603-2018              160.96  FOURNITURES BUREAU, I MPRIMES,. 02 13000 670

QUEB50                                                                                                                      160.96

SERRURIER CHAMBERLAND     06-02-18  12639 COURS   2 7683                  181.60  ENTRETIEN BATIMENTS            02 32000 522

SERR50                                            2 7743                   13.80  ENT. & REPARATION - B ATIMENT   02 19000 522

                                                                                                                            195.40

LES ENTREPRISES SIMON STE 06-02-18  12640 COURS      20                  586.37  ENTRETIEN REPARATIONS  LUMIERES 02 34000 521

SIMSTM50                                                                                                                    586.37

SPORTS AUX PUCES          06-02-18  12641 COURS  43 6599                  281.67  GYMNASE - ARTICLES SP ORTIFS    02 70190 690

SPOR50                                                                                                                      281.67

PIECES D'AUTO ST-JEAN INC 06-02-18  12642 COURS  1- 5632996                85.64  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

STJEA50                                          1- 56334550              247.20  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

                                                 1- 5633814               146.60  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

                                                 1- 5634490                12.14  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

                                                 1- 5637461               187.04  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

                                                                                                                            678.62

TENCO INC.                06-02-18  12643 COURS  60 53121               1,427.47  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

TENC50                                                                                                                    1,427.47

T.V.A. ÉLECTRIQUE INC.    06-02-18  12644 COURS   1 0878                  229.39  ENT. & REPARATION - B ATIMENT   02 19000 522

TVAE50                                                                                                                      229.39

WURTH CANADA LTÉE         06-02-18  12645 COURS  22 959243                430.24  ARTICLES DE QUINCAILL ERIE - VO 02 32000 641

WUR50                                                                    168.72  ENT. ET REP.- VÉHIC-E NL. NEIGE 02 33000 525

                                                                                                                            598.96

YVON GIRARD               06-02-18  12646 COURS  01 8555                   13.00  ALIMENTS, LIQUEURS             02 13000 610

YVON50                                           01 8557                   45.00  ALIMENTS, LIQUEURS             02 13000 610

                                                 01 8558                   13.00  ALIMENTS, LIQUEURS             02 13000 610

                                                                                                                             71.00

GRANGER YVAN              06-02-18  12647 COURS     G/L                  250.00  INDEMNISATION BRIS PA R LA      02 13000 411

GRA50                                                                             DÉNEIGEUSE

                                                                                                                            250.00

LA CAPITALE ASSUREUR DE L 13-02-18  12648 COURS  R- 0000160531          1,504.52  ASSURANCES COLLECTIVE S A PAYER 55 13870 000

CAP50                                            R- 0000163440          1,537.04  ASSURANCES COLLECTIVE S A PAYER 55 13870 000

                                                                                                                          3,041.56

M. MAURICE BAUDRY         21-02-18  12649 COURS     G/L                  400.00  FORMATEUR COURS SAISO NNIER     02 70190 454
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MUNICIPALITE DE ST-BLAISE                                                                                                   DETAILLE

BAUD50                                                                                                                      400.00

MUNICIPALITÉ DE LANORAIE  21-02-18  12650 COURS     G/L                   75.00  CONFÉRENCE DRUMMONDVI LLE       02 11000 310

MUN55                                                                                                                        75.00

FECTEAU LYNN              21-02-18  12651 COURS     G/L                  500.00  FORMATEUR COURS SAISO NNIER     02 70190 454

GIRA55                                                                                                                      500.00

MARIE DESLONGCHAMPS       27-02-18  12652 COURS     G/L                  500.00  FORMATEUR COURS SAISO NNIER     02 70190 454

DESL55                                                                                                                      500.00

CHANTAL GUY               21-02-18  12653 COURS     G/L                   30.00  ACTIVITÉS CULTURELLES  CCL /    02 70190 447

GUY50                                                                             ATELIER CRÉATIF DU 4  FÉVRIER

                                                                                  2018

                                                                                                                             30.00

SOPHIE LOUBERT            21-02-18  12654 COURS     G/L                   20.00  FORMATION LOI 122 BEL OEIL      02 13000 310

LOU50                                               G/L                   40.00  COMMISSIONS ET COMITE S  CCU 29 02 11000 143

                                                                                  JANVIER

                                                                                                                             60.00

MUNICIPALITE SAINT-BLAISE 22-02-18  12655 COURS     G/L                  103.48  FRAIS DE POSTES                02 13000 321

*MUNI006                                                                                                                    103.48

NICOLE BOULÉ (CONCIERGERI 22-02-18  12656 COURS     G/L                1,573.33  CONCIERGERIE CONTRAT           02 19000 495

BOUL50                                                                                                                    1,573.33

                                     TOTAUX           65 CHEQUES          87,359.21
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NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

 

 

IMPRIME LE: 28-02-2018                           BA NQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

MUNICIPALITE DE ST-BLAISE                                                                                                   DETAILLE

BELL                      13-02-18    174 COURS  52 28-JAN.2018            82.15  TELEPHONE SERVICE INC ENDIES    02 22000 331

BELL50                                                                                                                       82.15

CNH CAPITAL               05-02-18    175 COURS  19 78-1                1,927.44  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

CNH50                                                                                                                     1,927.44

CNH CAPITAL               27-02-18    176 COURS  FC S0000905              474.79  ENT. & REPARATION - V EHICULES  02 33001 525

CNH50                                                                                                                       474.79

HYDRO-QUEBEC              05-02-18    177 COURS  61 1801882554          2,092.23  ELECTRICITE - EDIFICE S MUN.    02 19000 681

HYDR50                                                                                                                    2,092.23

HYDRO-QUEBEC              05-02-18    178 COURS  64 0601762342             99.96  ECLAIRAGE DES RUES             02 34000 681

HYDR50                                                                                                                       99.96

HYDRO-QUEBEC              19-02-18    179 COURS  65 1401739018          2,418.58  ECLAIRAGE DES RUES             02 34000 681

HYDR50                                                                                                                    2,418.58

HYDRO-QUEBEC              21-02-18    180 COURS  63 9701766390          3,259.52  ELECTRICITE - EDIFICE S MUN.    02 19000 681

HYDR50                                                                                                                    3,259.52

HYDRO-QUEBEC              28-02-18    181 COURS  62 8901804762          1,044.25  EGOUT  ELECTRICITE             02 41500 681

HYDR50                                                                                                                    1,044.25

HYDRO-QUEBEC              28-02-18    182 COURS  66 1301727637             50.57  ECLAIRAGE DES RUES             02 34000 681

HYDR50                                                                                                                       50.57

HYDRO-QUEBEC              28-02-18    183 COURS  66 4001994376          2,052.65  ELECTRICITE - EDIFICE S MUN.    02 19000 681

HYDR50                                                                                                                    2,052.65

HYDRO-QUEBEC              28-02-18    184 COURS  66 4001994377            830.64  ELECTRICITE                    02 32000 681

HYDR50                                                                                                                      830.64

MINISTRE DU REVENU DU QUE 07-02-18    185 COURS  JA NVIER 2018          2,790.15  IMPOT PROVINCIAL A PA YER       55 13840 000

MINI50                                                                 2,447.24  R.R.Q. A PAYER                 55 13850 000

                                                                       1,066.79  F.S.S. A PAYER                 55 13860 000

                                                                         329.34  RQAP A PAYER                   55 13855 000

                                                                         468.27  C.S.S.T. À PAYER               55 13899 000

                                                                                                                          7,101.79

MINISTRE DU REVENU DU QUE 21-02-18    186 COURS  SO MMAIRE 2017           782.27  DAS A PAYER                    55 13805 000

MINI50                                                                                                                      782.27

M.R.C. DU HAUT-RICHELIEU  07-02-18    187 COURS  CR F1800022           14,256.39  QUOTE-PART M.R.C. ORD URES      02 45110 951

MRCH50                                                                                                                   14,256.39

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 07-02-18    188 COURS  JA NVIER 2018          2,354.49  IMPOT FEDERAL A PAYER           55 13810 000

RECE50                                                                   772.97  ASSURANCE-EMPLOI A PA YER       55 13820 000

                                                                                                                          3,127.46

FCDQ                      28-02-18    189 COURS  90 05 FÉV.18              86.23  ENT. & REPARATION - B ATIMENT   02 19000 522

RONA50                                                                                                                       86.23

SERVICES DE CARTES DESJAR 19-02-18    190 COURS  JA NV.18 J.GAGNO         107.24  ACTIVITÉS CULTURELLES  CCL      02 70190 447

SERV16                                                                                                                      107.24

SERVICES DE CARTES DESJAR 19-02-18    191 COURS  JA NV.18 N.BOULÉ          57.43  ENTRETIEN BATIMENTS            02 32000 522

SERV16                                                                    70.06  60.93                          02 32000 522

                                                                                                                            127.49

SERVICES DE CARTES DESJAR 19-02-18    192 COURS  JA NV.18 S.LOUB.         172.45  MOBILIER EQUIPEMENT &  INFORMAT 03 31008 000

SERV16                                                                   763.27  MOBILIER EQUIPEMENT &  INFORMAT 03 31008 000

                                                                                                                            935.72

TELUS MOBILITE            21-02-18    193 COURS  22 236138081              19.17  TELEPHONIE                     02 11000 331

TELU50                                                                    23.52  TELEPHONE GARAGE MUNI CIPAL     02 32000 331

                                                                                                                             42.69

VIDÉOTRON                 13-02-18    194 COURS  75 491765 FÉV.18          53.98  ENT. ET REP. - PARC &  TERRAIN  02 70130 522

VIDE50                                                                                                                       53.98

                                     TOTAUX           21 PRELEV.          40,954.04
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                                                       DU 01-02-2018 AU 28-02-2018

 

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

 

 

IMPRIME LE: 28-02-2018                           BA NQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

MUNICIPALITE DE ST-BLAISE                                                                                                   DETAILLE

                               GRAND TOTAUX           86 PAIEMENTS       128,313.25



LISTE SUGGÉRÉE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES2018-02-28

MUNICIPALITE DE ST-BLAISE

16:27:14 1

 Solde Date 
 facture

PageDate

 Facture  Date due  Description Date
 paiement

 Date
 chèque

ACCEO SOLUTIONS INC.ACC50

4.492018-02-01 RB18019369 2018-03-01 2018-02-28 FRAIS TRANSACTIONS J

4.49Total suggéré : 

AIDANS, DUPONT HUISSIERSAIDA50

66.942018-02-23  52611 2018-03-23 2018-02-28 HONORAIRES  AVIS MAR

66.94Total suggéré : 

AQUATECHAQUA01

1 690.132018-02-28 055394 2018-02-28 2018-02-28 ENTENTE FORFAITAIRE

1 690.13Total suggéré : 

ASSOCIATION QUEBECOISE D'URBANISMEASS55

162.112018-02-27   2018 2018-03-27 2018-02-28 ADHÉSION 2018

162.11Total suggéré : 

ATELIER JP INCATEL55

539.582018-02-26 196510 2018-03-26 2018-02-28 BATTERIE-CORE DE BAT

539.58Total suggéré : 

BELLBELL50

82.152018-01-19 5228-JAN.2018 2018-01-19 2018-01-19 SERVICE INCENDIE PAY

82.15Total suggéré : 

 BELL GAZ LTÉEBELL52

607.932018-02-03 474613 2018-03-03 2018-02-28 PROPANE VRAC DOME 73

154.382018-02-03 474614 2018-03-03 2018-02-28 PROPANE VRAC POMPIER

870.642018-01-18 906812 2018-02-18 2018-01-31 PROPANE VRAC POMPIER

336.772018-01-18 906813 2018-02-18 2018-01-31 PROPANE EN VRAC 409.

424.622018-02-16 916924 2018-03-16 2018-02-28 PROPANE EN VRAC 528.

99.062018-02-16 916925 2018-03-16 2018-02-28 PROPANE EN VRAC 123.

2 493.40Total suggéré : 

BMR GROUPE YVES GAGNONBMR50

114.952018-02-16 2768148 2018-03-16 2018-02-28 ABRI PORTE CLINIQUE

114.95Total suggéré : 

LE BUFFET DU CHEFBUFF40

718.602018-02-04   6886 2018-03-04 2018-02-28 BUFFET POUR SUPERBOW

718.60Total suggéré : 

CARRIERE BERNIER LTEECARR50

422.742018-01-11 000028 2018-02-11 2018-01-31 PIERRE ABRASIF

108.692018-01-30 000123 2018-02-28 2018-01-31 PIERRE ABRASIF

531.43Total suggéré : 

CANADIEN NATIONALCHEM50

992.002018-02-01 91363768 2018-03-01 2018-02-28 FOURN.ENTREP.RÉSEAU

992.00Total suggéré : 

CNH CAPITALCNH50

1 927.442017-12-11 1978-1 2018-01-11 2017-12-31 ENTRETIEN ET RÉPARAT
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CNH CAPITALCNH50

474.792018-01-31 FCS0000905 2018-02-28 2018-01-31 RÉPARATION TRACTEUR

2 402.23Total suggéré : 

COMPASS MINERALS CANADA-QUÉBECCOMP40

3 971.292018-01-25 180241 2018-02-25 2018-01-31 SEL À GLACE EN VRAC

3 971.29Total suggéré : 

CONTENEUR CESCONT50

160.972018-02-02  12237 2018-03-02 2018-02-28 LOCATION CONTENEURS

160.97Total suggéré : 

STAPLES AVANTAGECORP50

85.642018-02-02 46603837 2018-03-02 2018-02-28 PAPIER IMPRIMANTE

85.64Total suggéré : 

LE BLAISOISDEPAN50

83.462018-02-04 04-02-2018 2018-03-04 2018-02-28 ALIMENTS SUPERBOWL

-83.462018-02-14 14-02-2018 2018-02-14 2018-02-14 CRÉDIT SUR RETOUR AL

42.882018-02-14 FÉVRIER 2018 2018-03-14 2018-02-28 ALIMENT SUPERBOWL

42.88Total suggéré : 

ENTREPRISES G.M. ST-BLAISE INCENTRE60

1 092.262018-02-01  12101 2018-03-01 2018-02-28 LOCATION LOADER FÉVR

74.732018-02-05  12104 2018-03-05 2018-02-28 TRANSPORT ABRASIF

78.182018-02-20  12124 2018-03-20 2018-02-28 TRASNPORT ABRASIF

1 245.17Total suggéré : 

EQUIPEMENT GUILLETEQU53

21.372018-02-08 2004931 2018-03-08 2018-02-28 ENTR.RÉP.GC2300 MASS

21.37Total suggéré : 

ETHIER AVOCATS INC.ETHI45

1 292.352018-02-08   1533 2018-03-08 2018-02-28 HONORAIRE RÉCUP.TPS/

1 292.35Total suggéré : 

CENTRE DU CAMION GAMACHE INC.GARA35

431.162018-02-22 101135 2018-03-22 2018-02-28 REMORQUAGE CHARRUE C

431.16Total suggéré : 

G.H. BERGER LTEEGHBE50

125.262018-02-12  39529 2018-03-12 2018-02-28 PANNE AU SOLAIRE + B

190.802018-02-21  40508 2018-03-21 2018-02-28 PEINTURE CHAMBRE ÉLE

316.06Total suggéré : 

GRAVURE MALITYNEGRAV45

85.372018-01-30  00648 2018-02-28 2018-01-31 AFFICHES 2 X 10

85.37Total suggéré : 

GREENDALE SERVICE D'ÉGOUTSGREE50

730.102018-02-13   3275 2018-03-13 2018-02-28 RÉPARATION TUYAU DE

730.10Total suggéré : 
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HYDRO-QUEBECHYDR50

2 092.232018-01-17 611801882554 2018-01-17 2018-01-17 HOTEL DE VILLE PAYE

1 044.252018-02-19 628901804762 2018-02-19 2018-02-19 ÉGOÛTS PAYE INTERN.2

3 259.522018-02-07 639701766390 2018-02-07 2018-02-07 THERMOPOMPE PAYE INT

99.962018-01-19 640601762342 2018-01-19 2018-01-19 PARC AU FIL DE L'EAU

2 418.582018-01-31 651401739018 2018-01-31 2018-01-31 ÉCLAIRAGE RUES PAYE

50.572018-02-19 661301727637 2018-02-19 2018-02-19 TABLEAU ÉLECTRONIQUE

2 052.652018-02-19 664001994376 2018-02-19 2018-02-19 HÔTEL DE VILLE PAYE

830.642018-02-19 664001994377 2018-02-19 2018-02-19 GARAGE ,MUNICIPAL PA

11 848.40Total suggéré : 

INTERNET HAUT-RICHELIEUIHR50

34.492018-02-05    926 2018-02-28 2018-02-28 CÂBLE 100 PIED

34.49Total suggéré : 

LGT INC.LGT50

287.442018-01-31 0164500 2018-02-28 2018-01-31 FORFAITAIRE FAMILIPR

287.44Total suggéré : 

LONGTIN ET FILS INCLONG50

1 354.162018-02-05  05824 2018-03-05 2018-02-28 MAZOUT NO. 2 LOISIR

1 003.632018-02-19  06111 2018-03-19 2018-02-28 MAZOUT NO.2 LOISIR 1

2 357.79Total suggéré : 

LUMENLUME50

35.642018-02-20 17681309-00 2018-03-20 2018-02-28 BOITE ÉLECTRIQUE

14.502018-02-22 17691582-00 2018-03-22 2018-02-28 BOITE ÉLECTRIQUE

50.14Total suggéré : 

MARTECH INC.MART45

43.122018-02-01 165283 2018-03-01 2018-02-28 FOURNITURE RÉSEAU

99.462018-02-22 165600 2018-03-22 2018-02-28 FOURNITURE RÉSEAU

142.58Total suggéré : 

MINISTRE DU REVENU DU QUEBECMINI50

7 101.792018-02-07 JANVIER 2018 2018-02-07 2018-02-07 DAS 01-01 AU 31-01-1

782.272018-02-21 SOMMAIRE 2017 2018-02-21 2018-02-21 RELEVÉ 1 SOMMAIRE 20

7 884.06Total suggéré : 

MOTEURS ELECTRIQUES GOYETTE INMOTE45

50.592018-01-19  39925 2018-02-19 2018-01-31 CHAMBRE DE BAIN CLIN

50.59Total suggéré : 

M.R.C. DU HAUT-RICHELIEUMRCH50

14 256.392018-02-01 CRF1800022 2018-03-01 2018-02-28 QUOTE MRC MAT.RÉSIDU

14 256.39Total suggéré : 

MULTI - LETTRAGESMUL40

373.672018-02-27 054915 2018-03-27 2018-02-28 DÉPLIANT LOISIRS ET

373.67Total suggéré : 
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MUN.ST-PAUL-DE-L'ILE-AUX-NOIXMUNI50

412.482018-02-20  18029 2018-03-20 2018-02-28 PREMIER RÉPONDANT 20

687.172018-02-20  18030 2018-03-20 2018-02-28 PREMIER RÉPONDANT 14

630.472018-02-20  18031 2018-03-20 2018-02-28 VÉRIFICATION 1451 GR

2 082.172018-02-21  18035 2018-03-21 2018-02-28 GARDE EXTERNE JANVIE

3 559.982018-02-21  18037 2018-03-21 2018-02-28 GARDE INTERNE TEMPÊT

10 664.372018-02-08 18000 FÉV.2018 2018-03-08 2018-02-28 QUOTE PART INCENDIE

10 664.402018-01-08 18000 JANV.2018 2018-02-08 2018-01-31 QUOTE PART INCENDIE

28 701.04Total suggéré : 

NETTOYEUR MARTINNETT50

45.592018-02-08 257654 2018-03-08 2018-02-28 NETTOYAGE SARRAU CHI

45.59Total suggéré : 

SOCIÉTÉ EN COMMANDITE PMAPAS50

12.632018-02-26 00831258 2018-03-26 2018-02-28 LIQUEURS

12.63Total suggéré : 

PETITE CAISSEPET00

98.142018-02-19 2018-02 2018-02-28 2018-02-28 DÉPENSES 125IÈME-JOU

98.14Total suggéré : 

LES POMPES CGIPOMP55

120.722018-02-07 307667 2018-03-07 2018-02-28 NETTOYER CHLORINATEU

120.72Total suggéré : 

QUINCAILLERIE FLEURY INC.QUIN50

366.592018-01-01   7820 2018-02-01 2018-01-31 BOITES AUX LETTRES -

366.59Total suggéré : 

RECEVEUR GENERAL DU CANADARECE50

3 127.462018-02-07 JANVIER 2018 2018-02-07 2018-02-07 DAS 01-01 AU 31-01-1

3 127.46Total suggéré : 

FCDQRONA50

86.232018-02-15 9005 FÉV.18 2018-03-15 2018-02-28 ARTICLES GARAGE MUNI

86.23Total suggéré : 

SERVICES DE CARTES DESJARDINSSERV16

107.242018-01-31 JANV.18 J.GAGNO 2018-01-31 2018-01-31 PARTY SHOP SUPERBOWL
